

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

číslo Smlouvy Objednatele:
číslo Smlouvy Zhotovitele: 21019-01

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „Občanský zákoník“), (dále jen „Smlouva“)

Článek I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Město Nymburk**
se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk
zastoupený: Ing. Tomáš Mach, Ph.D. – starosta města
ve věcech technických oprávněn jednat:
Bc. Zuzana Nekovářová – pověřená vedením odboru rozvoje a investic
+420 325 501 252 zuzana.nekovarova@meu-nbk.cz
Michal Hrbáček – investiční referent
+420 606 794 226 michal.hrbacek@meu-nbk.cz
IČ: 00239 500
DIČ: CZ00239 500
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.úctu: 27 – 504359359/0800

dále jen „Objednatel“ na straně jedné,

Zhotovitel: **SOVIS CZ, a.s.**
sídlo: V Mlejniku 608/3a, 500 11 Hradec Králové - Třebeš
zastoupený: Ing. Pavolem Pechou, členem představenstva
ve věcech technických oprávněn jednat:
Ing. Jan Dyntar, e-mail: [REDACTED]
IČ: 27532208
DIČ: CZ27532208
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 274673229/0300
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2720

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé

Objednatel a Zhotovitel společně jen **“Smluvní strany”** nebo jednotlivě **„Smluvní strana!“**

PREAMBULE

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy Nymburk

Článek III.

DOBA PLNĚNÍ

Odstavec 1b Článku III se ruší a nahrazuje tímto zněním:

- b) Zhotovitel stavební práce dokončí do 31.12. 2021
Zhotovitel sadové úpravy dokončí a celé dílo bez vad a nedodělků předá do 15.4. 2022

Článek IV.

CENA DÍLA

Odstavec 1 Článku IV se ruší a nahrazuje tímto zněním:

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a činí:

cena SOD celkem:		4.781.948,70 Kč
ZL č. 1 – dlažby	+	5.235,20 Kč
ZL č. 2 – betony	+	152.594,04 Kč
ZL č. 3 – zálivka	-	65.000,00 Kč
ZL č. 4 – úprava nároží	-	22.676,08 Kč
<u>ZL č. 5 – dopravní značení</u>	-	<u>2.115,00 Kč</u>
cena celkem bez DPH		4.849.986,86 Kč
cena včetně 21% DPH celkem		5.868.484,10 Kč

(cena bez DPH slovy celkem: čtyřimiliónyosmsetčtyřicetdevěttisícdevětsetosmdesátšest korun českých a osmdesátšest haléřů)

Ostatní články zůstávají beze změn.



Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je uzavřen na základě projednání a schválení Radou města Nymburk usnesením ze dne 01.12. 2021.

V Nymburce dne: 3.12.2021

V Hradci Králové dne: 02.12.2021

.....
za Objednatele
Ing. Tomáš Mach, Ph.D.
starosta města

.....
za Zhotovitele
Ing. Pavol Pecha
člen představenstva

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 1,2,3,4,5 smlouva o dílo SOD ze dne 30.7.2021			
Název stavby:	Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy Nymburk		
Investor:	Město Nymburk Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk IČ: 00239500, DIČ: CZ00268810		
Zhotovitel:	SOVIS CZ, a.s. V Mlejniku 608/3a, 500 11 Hradec Králové IČ: 27532208, DIČ: CZ27532208		
Důvod a popis změny			
1) ZL1: Při rozebírání velkoformátové dlažby bylo zjištěno, že je větší část dlažby (než byla uvažována v PD), nevhodná k opětovnému použití. Z tohoto důvodu bude tato dlažba nahrazena klasickou betonovou dlažbou, která je použita u navazujících chodníků.			
2) ZL2: Po rozebrání velkoformátové dlažby byl namísto podkladu ze šterkodrti (uvažováno v PD) zastížen podklad z betonu s výztuží, tato plocha byla orámována ztužujícím betonovým základem. Tento podklad musel být odstraněn pomocí těžké mechanizace s bouracím kladivem.			
3) ZL3: Na základě požadavku investora dojde k předání vysazené zeleně a zálivku bude objednatel provádět svépomocí.			
4) ZL4: Na základě požadavku investora dochází k úpravě nároží chodníku v severní části stavby.			
5) ZL5: Úprava dopravního značení po vydání Stanovení dopravního značení.			
Přílohy změnového listu:	Rozpočet víceprací/méněprací		
Cena díla			
Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH)	4 781 948,70 Kč	s DPH	5 786 157,93 Kč
Cena díla dle předchozích dodatků (bez DPH)	- Kč	s DPH	0,00 Kč
Cena změny			
Odpočet (bez DPH)	- 159 176,08 Kč		
Přípočet (bez DPH)	227 214,24 Kč		
Celková cena změny (bez DPH)	68 038,16 Kč		
Celková cena díla (bez DPH)	4 849 986,86 Kč	s DPH	5 868 484,10
Smluvní termín dokončení díla:	15 kalendářních týdnů od zahájení stavebních prací		
Konečný termín realizace díla je provedením této změny:	dokončení stavebních prací do 31.12.2021, sadové úpravy do 15.4.2022		
Stanovisko technického dozoru stavby:	Stanovisko zhotovitele stavby:		
Schvaluji:  dne: [redacted]	Schvaluji:  dne: [redacted] V Mlejniku 608/3a, 500 11 Hradec Králové IČ: 27532208, DIČ: CZ27532208		
Stanovisko projektanta stavby:	Stanovisko investora:		
Schvaluji: [redacted] dne: [redacted]	Schvaluji: MĚSTO NYMBURK Odbor rozvoje a investic 288 [redacted] dne: [redacted]		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-019C

Stavba: Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy Nymburk ZL MĚSTO

KSO:
Místo: Nymburk

CC-CZ:
Datum: 18. 11. 2021

Zadavatel:
Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk

IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500

Zhotovitel:
SOVIS CZ, a.s., V Mlejniku 608/3a, 500 11 HK

IČ: 27532208
DIČ: CZ27532208

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jan Dyntar

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			68 038,16
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižená	21,00%	68 038,16	14 288,01
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			82 326,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:  Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:  Razítko

Datum a podpis:  Razítko


SOVIS CZ, a.s.
V Mlejniku 608/3a, 500 11 Hradec Králové
IČ: CZ27532208



MĚSTO NYMBURK
Odbor rozvoje a investic
288 28 NYMBURK

- 3 -

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-019C

Stavba: Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy Nymburk ZL MĚSTO

Místo: Nymburk

Datum: 18. 11. 2021

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk

Projektant:

Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s., V Mlejniku 608/3a, 500 11 HK

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		68 038,16	82 326,17
1	SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk ZL1 Dlažby	5 235,20	6 334,59
2	SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk ZL2 Bouraní betonů	152 594,04	184 638,79
3	SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk ZL3 Zálivka	-65 000,00	-78 650,00
4	SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk ZL4 Úprava nároží	-22 676,08	-27 438,06
5	SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk ZL5 Dopravní značení	-2 115,00	-2 559,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL MĚSTO

Objekt:

**1 - SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk
ZL1 Dlažby**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s., V Mlejнку 608/3a, 500 11 HK

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 11. 2021

IČ:

DIČ:

00239500

CZ00239500

IČ:

DIČ:

27532208

CZ27532208

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 235,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 235,20	21,00%	1 099,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 334,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

MĚSTO NYMBURK

Odbor rozvoje a investic
288 28 NYMBURK

- 3 -

Datum a podpis:

Razítko


V Mlejнку 608/3a, 500 11 HK
IČ: 27532208
Strádec Králové
27532208

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL MĚSTO

Objekt:

**1 - SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk
ZL1 Dlažby**

Místo:

Datum: 18. 11. 2021

Zadavatel:

Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk

Projektant:

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s., V Mlejniku 608/3a, 500 11 HK

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 235,20

HSV - Práce a dodávky HSV

5 235,20

5-3 - Konstrukce C - plochy pro pěší

37 235,20

5-5 - Konstrukce E

-32 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL MĚSTO

Objekt:

**1 - SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk
ZL1 Dlažby**

Místo:

Datum: 18. 11. 2021

Zadavatel:

Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk

Projektant:

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s., V Mlejniku 608/3a, 500 11 HK

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							5 235,20
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 235,20
D	5-3		Konstrukce C - plochy pro pěši				37 235,20
93	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	80,000	210,00	16 800,00
94	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	65,920	220,00	14 502,40
	vv		80*0,8*1,03		65,920		
	vv		Součet		65,920		
95	M	59245270	dlažba tvar čtverec betonová 100x100x60mm barevná hnědá	m2	16,480	360,00	5 932,80
	vv		80*0,2*1,03		16,480		
	vv		Součet		16,480		
D	5-5		Konstrukce E				-32 000,00
101	K	596811321-1	Kladení velkoformátové kamenné dlažby tl do 100 mm velikosti 0,5x1,0m - pokládka stávajících vybouraných a očištěných kamenných dlaždic	m2	-80,000	400,00	-32 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL MĚSTO

Objekt:

**2 - SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk
ZL2 Bourání betonů**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s., V Mlejniku 608/3a, 500 11 HK

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 11. 2021

IČ:

00239500

DIČ:

CZ00239500

IČ:

27532208

DIČ:

CZ27532208

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

152 594,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	152 594,04	21,00%	32 044,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

184 638,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

MĚSTO NYMBURK

Odbor rozvoje a investic
288 28 NYMBURK

- 3 -

Datum a podpis:

Razítko



V Mlejniku dle
IČ: 27532208
dec Kralové
32208

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL MĚSTO

Objekt: **2 - SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk
ZL2 Bourání betonů**

Místo:
Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk
Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s., V Mlejniku 608/3a, 500 11 HK

Datum: 18. 11. 2021
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jan Dyntar

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	152 594,04
HSV - Práce a dodávky HSV	152 594,04
1 - Zemní práce	80 448,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 640,00
997 - Přesun sutě	36 506,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL MĚSTO

Objekt: **2 - SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk
ZL2 Bourání betonů**

Místo: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk
Zadavatel: SOVIS CZ, a.s., V Mlejniku 608/3a, 500 11 HK
Zhotovitel:

Datum: 18. 11. 2021
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jan Dyntar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							152 594,04
D	HSV		Práce a dodávky HSV				152 594,04
D	1		Zemní práce				80 448,00
7	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-290,000	30,00	-8 700,00
168	K	113107337	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	258,400	345,00	89 148,00
	VV		"plocha pod velkoplošnou dlažbou" 280-(72*0,3)		258,400		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 640,00
169	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	12,960	2 750,00	35 640,00
	VV		"rám, ohraničení plochy"(25+25+11+11)*0,6*0,3		12,960		
D	997		Přesun sutě				36 506,04
160	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-84,100	35,00	-2 943,50
161	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-756,900	5,00	-3 784,50
	VV		-84,1*9 "Přepočtené koeficientem množství		-756,900		
	VV		Součet		-756,900		
162	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	188,712	40,00	7 548,48
	VV		162,792+25,92		188,712		
	VV		Součet		188,712		
163	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 698,408	5,00	8 492,04
	VV		188,712*9 "Přepočtené koeficientem množství		1 698,408		
	VV		Součet		1 698,408		
164	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	25,920	130,00	3 369,60
165	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-84,100	220,00	-18 502,00
170	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	162,792	260,00	42 325,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL MĚSTO

Objekt:

**3 - SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk
ZL3 Zálivka**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 11. 2021

Zadavatel:

Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk

IČ:

00239500

DIČ:

CZ00239500

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s., V Mlejniku 608/3a, 500 11 HK

IČ:

27532208

DIČ:

CZ27532208

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-65 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-65 000,00	21,00%	-13 650,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-78 650,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko


SOVIS CZ, a.s.
V Mlejniku 608/3a, 500 11 Hradec Králové
IČ: 27532208

MĚSTO NYMBURK
Úřad pro rozvoj a investice
288 28 NYMBURK

- 3 -

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL MĚSTO

Objekt: **3 - SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk
ZL3 Zálivka**

Místo:
Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk
Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s., V Mlejniku 608/3a, 500 11 HK

Datum: 18. 11. 2021
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jan Dyntar

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-65 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-65 000,00
1-2 - Terénní a sadové úpravy	-65 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL MĚSTO

Objekt: **3 - SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk
ZL3 Zálivka**

Místo: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk
Zadavatel: SOVIS CZ, a.s., V Mlejniku 608/3a, 500 11 HK
Zhotovitel:

Datum: 18. 11. 2021
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jan Dyntar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-65 000,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-65 000,00
D	1-2		Terénní a sadové úpravy				-65 000,00
67	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-50,000	490,00	-24 500,00
68	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	-450,000	90,00	-40 500,00
vv			-50,000*9		-450,000		
vv			Součet		-450,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL MĚSTO

Objekt:

**4 - SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk
ZL4 Úprava nároží**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 11. 2021

Zadavatel:

Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk

IČ:

00239500

DIČ:

CZ00239500

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s., V Mlejniku 608/3a, 500 11 HK

IČ:

27532208

DIČ:

CZ27532208

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-22 676,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-22 676,08	21,00%	-4 761,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-27 438,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

MĚSTO NYMBURK

Odbor rozvoje a investic
288 28 NYMBURK

- 3 -

Datum a podpis:

Razítko

SOVIS
V Mlejniku 608/3a, 500 11 HK
IČ: 27532208

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL MĚSTO

Objekt:

**4 - SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk
ZL4 Úprava nároží**

Místo:

Datum: 18. 11. 2021

Zadavatel:

Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk

Projektant:

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s., V Mlejnků 608/3a, 500 11 HK

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-22 676,08

HSV - Práce a dodávky HSV

-22 676,08

1 - Zemní práce

-1 603,90

5-1 - Konstrukce A - komunikace

-6 373,20

5-3 - Konstrukce C - plochy pro pěší

-3 046,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-9 085,00

997 - Přesun sutě

-2 124,54

998 - Přesun hmot

-443,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL MĚSTO

Objekt:

**4 - SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk
ZL4 Úprava nároží**

Místo:

Datum: 18. 11. 2021

Zadavatel:

Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk

Projektant:

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s., V Mlejnu 608/3a, 500 11 HK

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-22 676,08

D HSV Práce a dodávky HSV -22 676,08

D 1 Zemní práce -1 603,90

4	K	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	2,000	50,00	100,00
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

VV "pro umístění varovného pásu"2 2,000

8	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-6,600	80,00	-528,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

VV "odpočet prodloužení chdoniku" -6,6 -6,600

9	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-11,300	35,00	-395,50
---	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

VV "odpočet prodloužení chdoniku" -4,8-1,8-4,7 -11,300

11	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	-4,700	140,00	-658,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

32	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	-12,240	10,00	-122,40
----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

VV "odpočet prodloužení chdoniku" -12,24 -12,240

D 5-1 Konstrukce A - komunikace -6 373,20

71	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-5,640	180,00	-1 015,20
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	-----------

VV -4,7*1,2 -5,640

VV Součet -5,640

72	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	-4,700	470,00	-2 209,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

73	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	-4,700	200,00	-940,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

74	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	-4,700	25,00	-117,50
----	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

75	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	-4,700	15,00	-70,50
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

76	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-4,700	430,00	-2 021,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D 5-3 Konstrukce C - plochy pro pěší -3 046,14

86	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-6,600	140,00	-924,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	---------

VV -4,8-1,8 -6,600

VV Součet -6,600

87	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-4,600	210,00	-966,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

VV "pro umístění varovného pásu"2 2,000

VV -6,6 -6,600

VV Součet -4,600

88	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná červená	m2	0,200	350,00	70,00
----	---	----------	---	----	-------	--------	-------

VV -1,8+2 0,200

93	M	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	-3,955	220,00	-870,10
----	---	----------	--	----	--------	--------	---------

VV -4,8*0,8*1,03 -3,955

VV Součet -3,955

94	M	59245270	dlažba tvar čtverec betonová 100x100x60mm barevná hnědá	m2	-0,989	360,00	-356,04
----	---	----------	---	----	--------	--------	---------

VV -4,8*0,2*1,03 -0,989

VV Součet -0,989

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -9 085,00

124	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	-3,500	440,00	-1 540,00
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

125	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	-8,500	250,00	-2 125,00
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
126	M	59227-1	deska betonová 500x250x100mm, bílá	m	-8,500	120,00	-1 020,00
127	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-10,000	300,00	-3 000,00
	VV		-4-1-1-4		-10,000		
129	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	-4,000	100,00	-400,00
130	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	-4,000	100,00	-400,00
131	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	-2,000	300,00	-600,00
D	997		Přesun sutě				-2 124,54
162	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-7,569	40,00	-302,76
	VV		-2,145-2,486-2,938		-7,569		
	VV		Součet		-7,569		
163	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-68,121	5,00	-340,61
	VV		-7,569*9 "Přepočtené koeficientem množství		-68,121		
	VV		Součet		-68,121		
164	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-5,083	130,00	-660,79
	VV		-2,145-2,938		-5,083		
	VV		Součet		-5,083		
166	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-2,486	330,00	-820,38
D	998		Přesun hmot				-443,30
167	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-4,433	100,00	-443,30
	VV		-0,388-0,603-0,687-0,391-1,554-0,810		-4,433		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL MĚSTO

Objekt:

**5 - SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk
ZL5 Dopravní značení**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 11. 2021

Zadavatel:

Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk

IČ:

00239500

DIČ:

CZ00239500

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s., V Mlejнку 608/3a, 500 11 HK

IČ:

27532208

DIČ:

CZ27532208

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-2 115,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 115,00	21,00%	-444,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 559,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

MĚSTO NYMBURK
úřad pro rozvoj a investice
288 28 NYMBURK


SOVIS CZ, a.s.
V Mlejнку 608/3a, 500 11 HK
IČ: 27532208

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL MĚSTO

Objekt:

**5 - SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk
ZL5 Dopravní značení**

Místo:

Datum: 18. 11. 2021

Zadavatel:

Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk

Projektant:

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s., V Mlejнку 608/3a, 500 11 HK

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-2 115,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 115,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-2 115,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace veřejného prostranství při křížení ulice Zbožská a Boleslavské třídy
Nymburk ZL MĚSTO

Objekt:

**5 - SO 101-1 Komunikace a zpevněné plochy - investice Město Nymburk
ZL5 Dopravní značení**

Místo:

Datum: 18. 11. 2021

Zadavatel:

Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nbk

Projektant:

Zhotovitel:

SOVIS CZ, a.s., V Mlejniku 608/3a, 500 11 HK

Zpracovatel:

Ing. Jan Dyntar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-2 115,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-2 115,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-2 115,00
115	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	170,00	340,00
171	M	40445615	značky upravující přednost P6 700mm	kus	1,000	770,00	770,00
172	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	1,000	515,00	515,00
117	M	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	-2,000	530,00	-1 060,00
118	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	-2,000	630,00	-1 260,00
119	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	700,00	700,00
120	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	500,00	500,00
121	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	1,000	440,00	440,00
122	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	1,000	20,00	20,00
124	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	-7,000	440,00	-3 080,00
vv					-7		-7,000